別記
様式第１号（第３条関係）
（表）
　　年　　月　　日
　京田辺市長　様

京田辺市にこにこ収集利用申請書

　京田辺市にこにこ収集実施要綱第３条の規定により、次のとおり申請します。
	申請者
	ふりがな
	性別
	電話番号

	男・女
	（　　　）　　－

	住所

	生年月日
（年齢）
	　　　　年　　　月　　　日（　　　歳）

	要介護認定
又は
障害の程度
	要介護（　　）身体障害者（１・２級）
知的障害者（Ａ）精神障害者（１級）

	にこにこ収集に関する申請手続を下記の者に委任します。
申請者

	代理申請者
（関係機関等）
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　続柄（　　　　　　　）
[bookmark: _GoBack]電話番号　（　　　　）　　　－

	住居形態
	専用住宅　・　集合住宅

	集合住宅名（　　　　　　　　　　 ）　　階　　　号室

	エレベーター
	有 ・ 無
	オートロック
	有 ・ 無

	ホームヘルプサービス利用
	有　（事業者名　　　　　　　　　　） ・ 　無

	利用する曜日（　　　　　　　　　　）
利用時間帯（　　　時　～　　　時　）

	同居者
	有　（　　　　人）　 ・ 　無

	同居者の状況
	同居者の氏名
	年齢
	申請者との続柄

	ごみ出しが
困難な理由

	緊急連絡先
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　続柄（　　　　　　）
電話番号　（　　　　）　　　－

	収集時の
声かけ
	希望します　・　希望しません

（裏）

申請に当たり、次のことを承諾します。

　１　ごみを適正に分別し、事前に市と打ち合わせた場所及び時間帯に出すこと。
　２　集合住宅で共用部分を使用する場合には、事前に管理者等に使用の許可を受けること。
　３　長期不在等でごみを出さない場合又はにこにこ収集の必要がなくなった場合には必ず事前に連絡すること。
　４　市が保有している私の個人情報について、この申請書の内容を確認するために使用すること。
　５　安否確認の応答がない場合は関係各課又は緊急連絡先に情報を提供すること。
　６　にこにこ収集以外の業務については対応できないこと。

申請者